ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 392/QĐ-UBND                              Bình Định, ngày 08 tháng 8 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh Kế hoạch đầu tư phát triển năm 2011

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 559/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư phát triển thuộc Ngân sách Nhà nước năm 2011;
Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 10/3/2011 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh bổ sung kế hoạch đầu tư phát triển năm 2011, phân bổ kế hoạch vốn Trái phiếu Chính phủ, vay Ngân hàng Phát triển Việt Nam và Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2011;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 198/TTr-SKH&ĐT ngày 28/7/2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh kế hoạch đầu tư phát triển năm 2011 của một số công trình như Phụ lục đính kèm.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các Sở, ngành có liên quan hướng dẫn các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 559/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 và Quyết định số 100/QĐ-UBND ngày 10/3/2011 của UBND tỉnh.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
- Như Điều 3;

       CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

(Đã ký)
- Lưu VT, K8, K9, K17.

                                                                                         Lê Hữu Lộc
ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2011
(Ban hành Kèm theo Quyết định số 392/QĐ-UBND ngày 08/8/2011 của UBND tỉnh)
ĐVT: Triệu đồng

	STT
	DANH MỤC CÔNG TRÌNH
	Kế hoạch vốn năm 2011
	Tăng (+)

Giảm (-)
	Kế hoạch sau điều chỉnh
	Ghi chú

	I
	Xổ số kiến thiết

	Công trình giảm vốn

	62,845

	1
	Sửa chữa nhà làm việc Đài Phát thanh - Truyền hình
	329
	-62,845
	266,155

	Công trình tăng vốn

	62,845

	1
	Phòng cháy tại Đài Phát Núi Vũng Chua
	0
	+0,416
	0,416

	2
	Nâng cấp đường lên Đài Phát sóng Vũng Chua
	0
	+59,283
	59,283

	3
	Mua sắm, lắp đặt máy phát hình VHF 5Kw
	401
	+3,146
	404,146

	II
	Trái phiếu Chính phủ

	Công trình giảm vốn

	7.500

	1
	Ký túc xá Trường Cao đẳng Bình Định (CĐ sư phạm)

	Nhà ký túc xá số 5 và 6
	18.500
	-7.500
	11.000

	Công trình tăng vốn

	7.500

	1
	Ký túc xá Trường Cao đẳng Bình Định (CĐ sư phạm)

	Nhà ký túc xá số 3 và 4
	1.500
	+7.500
	9.000